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Blok do flipchartéw KBK Just 50 kartek

gladki

FLIPCHART BLOCK Bod towars

Producent:

Dostepnosc:
Cena netto:
Cena brutto:

UNIVERSAL

KBKBF1

(K
2
24h

31.62 zt
38.89 zt

blok do flipchartu KBK Just

gtadki

ilos¢ kartek: 50

gramatura papieru: 70-75 gsm

posiada 5 otworéw do zawieszania

rozmiar uniwersalny pasujacy do wigkszosci flipchartéw na rynku
wymiary: 65x100cm

kolor biaty

stronal/1
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